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می شود؟

آربی لایپزیش و بایرن مونیخ امشب 
ساعت 23:00 در دیدار سوپرجام 
لمان به مصاف هم می‌روند.  آ
لایپزیش برای اولین بار است که 
در سوپرجام حضور می‌یابد. آنها 
فصل گذشته قهرمان جام حذفی 
شدند. بایرن هم به دنبال ششمین 
قهرمانی‌اش در سوپرجام در هفت 
سال گذشته است. بایرن در بازی 
قبلی خود که دوستانه بود، برابر 
ــیتی  ــتر سـ تیم پپ گواردیولا، منچسـ
قرار گرفت و با نتیجه یک بر صفر 
ـــده  ـــد زنن شکست خورد. ارلینگ هالن
گل پیروزی تیم مربی سابق بایرن 
بود. بایرن پیش از این بازی توانسته 
بود دی‌سی یونایتد را با نتیجه شش 
بر دو شکست دهد. این تیم حالا به 
مصاف لایپزیش می‌رود که در 9 بازی 
ـــا بایرن نتوانسته پیروز شود و  اخیر ب
5 شکست و 4 تساوی داشته است. 
البته بایرن در چهار بازی اخیر خارج از 
خانه خود تنها یک برد داشته‌ و حالا 
می‌خواهد در ورزشگاه لایپزیش پیروز 

شود. لایپزیش در بازی دوستانه قبلی 
خود برابر لیورپول شکست سنگینی 
را متحمل شد و با نتیجه پنج بر صفر 
باخت. محمد صاح گل اول را زد و 
سپس داروین نونیز در نیمه دوم چهار 
گل به ثمر رساند تا لیورپول مردان 
دومنیکو تدسکو را در هم بکوبد. این 
ــازی  اولین باخت لایپزیش در پنج بـ
ـــال این هستند  ـــود. آنها دنب اخیرش ب
ــد.  ــود برگردنـ ــوب خـ ــرایط خـ ــه شـ ــه بـ کـ
ـــازی رسمی از ابتدای  ـــن تیم در 14 ب ای
سال ‌جاری میادی، تنها یک باخت 
داشته است و بازیکنانش بر این باور 
هستند که می‌توانند شگفتی‌ساز 
شده و بایرن را شکست دهند و 
دومین جام خود را در عرض چهار 

ماه به دست بیاورند.

اخبار دو تیم
یوسف پولسن از لایپزیش در اردوی 
تیم ملی دانمارک آسیب دیده و 
به این ترتیب نمی‌تواند امروز به 
ــن  ــان همچنیـ ــم میزبـ ــرود. تیـ ــدان بـ میـ

الکساندر سورلوت را در اختیار ندارد. 
او در نیمه اول بازی برابر لیورپول 
به دلیل کبودی پا زمین را ترک 
ــده  ــک جنگنـ ــر، هافبـ ــراد لایمـ ــرد. کنـ کـ
لایپزیش در این مسابقه به میدان 
می‌رود. شایعات زیادی پیرامون 
انتقال او به بایرن مونیخ مطرح 
است. بونا سار 30 ساله هم در بایرن 
مصدوم است؛ او از اواخر ماه مارس 
درگیر آسیب زانو بوده و نتوانسته به 
ــرت  ــی روبـ ــرود. پس از جدایـ ــدان بـ میـ
لواندوفسکی، سادیو مانه به عنوان 
یکی از بازیکنان تهاجمی بازی خواهد 
کرد و می‌خواهد شروع درخشانی را 

در مونیخ تجربه کند.
یش:  لی لایپز حتما ا ترکیب    
 ، ن با ر و ا  ، ن کا سیما ؛  چی لا گو
لستنبرگ؛ هنریکس، کمپل،  ها
لایمر، آنجلینو؛ انکونکو، سیلوا، اولمو
  ترکیب احتمالی بایرن: نویر؛ 
دیویس، هرناندز، دی‌لیخت، مزراوی؛ 
کیمیش، گراون‌برخ؛ سانه، مولر، 

مانه؛ گنابری.

 طرح رئال و آنچلوتی
برای ادن آزار

جانشینی برای بنزما
کارلو آنچلوتی برای ادن آزار برنامه 
خاصی دارد. مقابل کلاب امریکا، 
این بلژیکی دوباره در نقش شماره 
9 بازی کرد و به نظر می‌رسد 
ریسک بزرگ مربی ایتالیایی برای 
جانشینی کریم بنزما در رئال 
مادرید است. آنچلوتی اخیراً اعلام 
کرد بازیکن دیگری در فصل نقل 
و انتقالات تابستانی به تیمش 
اضافه نمی‌شود و این یعنی مهاجم 
دیگری به تیم اضافه نمی‌شود با 
آنکه لوکا یوویچ از تیم جدا شده و 
ماریانو دیاس و بورخا مایورال هم 
در برنامه‌های کارلو آنچلوتی جایی 
ندارند. حالا به نظر می‌رسد هیچ 
بازیکن تخصصی برای جایگزینی 
بنزما به تیم نمی‌آید و مربی هم 
به دنبال راه حل برای وقتی است 
که نمی‌خواهد از بازیکن فرانسوی 
تیمش استفاده کند. این راه حل 
حداقل برای شروع فصل آزار است. 
آنچلوتی می‌خواهد جایی برای 
بازیکن بلژیکی پیدا کند تا حس 
خوبی که از آخر فصل گذشته در 
او به وجود آمده تقویت شود؛ آزار 
بالاخره توانست از شر مشکل 
زانویش خلاص شود و آنچلوتی 
بعد از بازی با کلاب امریکا گفت: 
»ما باید به آزار زمان بازی بدهیم 
چون او بازیکن خیلی خوبی است 
و ما به او نیاز داریم. او نسبت به 
بازی اول پیشرفت خوبی داشت.«

بنزمای دیگر
ستاره بلژیکی ویژگی‌های لازم 
برای بازی در این پست را دارد 
چون علاوه بر گلزنی آنچه آنچلوتی 
می‌خواهد بازیکنی است که تا 
جای ممکن ویژگی‌هایی شبیه 
خصوصیات بنزما داشته باشد: 
تحرک، حضور بین خطوط و شم 
گلزنی که برای بالا بردن کیفیت 
هجومی تیم اهمیت زیادی دارد.

قتی  و تی  نچلو آ قبل  ل  سا
نمی‌توانست از بنزما استفاده 
کند همه چیز را امتحان کرد 
اما هیچ یک راضی‌اش نکرد. 11 
بار نتوانست از بنزما در ترکیب 
اصلی استفاده کند و پنج فرمول 
متفاوت را به کار برد: ماریانو 
نیول،  سپا ا  ، نو یا لکو آ  ، لچه ا (
کادیس(، یوویچ )اینتر، الچه و 
اتلتیکومادرید(، مارکو آسنسیو 
)اتلتیک بیلبائو و ویارئال(، ایسکو 
)گرانادا( و لوکا مودریچ )بارسلونا(.

علاوه بر آن، آزار با بازی در 
پست بنزما از حضور در پست 
بال خلاص می‌شود که فشار 
فیزیکی زیادی به او وارد می‌کند 
و وینیسیوس جونیور، رودریگو 
گوئز، آسنسیو و فدریکو والورده 
می‌توانند به خوبی از عهده این 
کار بربیایند. آزار روحیه خود را 
به دست آورده اما او سه سال 
بد را سپری کرده که به ندرت 
توانسته کار خاصی انجام دهد 
و این اثر خودش را دارد. علاوه 
بر آن، آنچلوتی منابع خوبی در 
پست بال دارد. پست شماره 9 
چیزی است که باعث نگرانی او 
شده و در اینجا بازیکن بلژیکی 
می‌تواند به کمک بیاید. برای آزار 

طرح دارند.

zzستاره

   شنبه  8 مرداد 1401  سال بیست و ششم  شماره 7092

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

ژول کنده گفته نقش ژاوی در پیوستن او به بارسلونا پررنگ بوده است. بارسلونا 
این بازیکن را با قیمت 60 میلیون یورو از سویا خریداری کرده است. کنده 
می‌گوید: »بابت این فرصت بسیار خدا را شکر می‌کنم. خیلی ذوق‌زده‌ام که به 
باشگاهی بزرگ پیوسته‌ام که تیم بزرگی دارد. سویا هم باشگاه بزرگی است، 
اما بارسا از هر نظر یک قدم جلوتر است. ژاوی یکی از دلایل اصلی حضور من 
در اینجا است. بارها با او صحبت کردم و ما فوتبال را به یک شکل می‌بینیم.«

آورلین شوامنی بازیکن جدید تیم رئال مادرید و ژول کانده بازیکن جدید 
بارسلونا  به سبب ملیت و هم‌تیمی بودن در تیم ملی فرانسه ارتباط 
دوستانه‌ای با یکدیگر دارند. هرچند پیوستن به هر یک از تیم‌های دوئل 
ال‌کلاسیکو، شاید کمی بر روابطی که آنها تا پیش از این داشته‌‌اند، تأثیرگذار 
باشد. شوامنی در پیامی در فضای مجازی با تبریک به کانده به دلیل پیوستن 

به بارسلونا، خطاب به هموطنش نوشت: »از حالا میان ما جنگ است.«

آورلین شوامنیکنده: 

از حالا بین ما دو تا جنگ است!به خاطر ژاوی به بارسا آمدم

منچستر یونایتد به سراغ پدرو نتو، مهاجم ولوز رفته است. یونایتد ابتدا 
آنتونی از آژاکس را در نظر داشت، اما این باشگاه هلندی قیمت او را بالا برد 
و حالا یونایتد می‌خواهد این بال پرتغالی را به جای او جذب کند. پدرو نتو 
22 ساله در 92 بازی که برای ولوز انجام داده، 11 گل به ثمر رسانده است. 
او همچنین سابقه بازی در براگا و لاتزیو را دارد و در تیم ملی پرتغال هم سه 

بازی انجام داده و یک گل زده است.

رئال مادرید قصد دارد تیمو ورنر، مهاجم چلسی را جذب کند. گفته می‌شود 
که رئال تنها باشگاهی نیست که به دنبال جذب ورنر است و آرسنال و 
یوونتوس هم این بازیکن تیم ملی آلمان را زیر نظر دارند. ورنر در چلسی 
نتوانسته جا بیفتد و با توجه به اینکه جام جهانی تنها چند ماه دیگر برگزار 
می‌شود، به دنبال حضور در باشگاه دیگری است تا بخت خود را برای حضور 

در این رقابت‌ها افزایش دهد.

پدرو نتو ورنر

در تیررس منچستر یونایتد در رادار رئال
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لایپزیش برای اولین بار 
است که در سوپرجام 

حضور می‌یابد. 
آنها فصل گذشته 

قهرمان جام حذفی 
شدند. بایرن هم 

به دنبال ششمین 
قهرمانی‌اش در 

سوپرجام طی هفت 
سال گذشته است

بازگشت سوارس به آغوش گرم هواداران اروگوئه
اگر جزو آن دسته از کسانی هستید که 
هنوز به قدرت اعجاز فوتبال شک 
دارند، تنها کاری که باید انجام 
دهید این است که به شیوه 
بازگشت پرهیاهوی لوئیس 
سوارس به تیم ناسیونال اروگوئه 
نگاه کنید تا شک‌تان درباره این 
بازی زیبا برطرف شود. او می‌توانست 
به هر تیمی در دنیا برود. با این حال 
 MLS سوارس پشت خود را به اروپا و
و خاورمیانه کرد تا به خانه برگردد. 16 
سال پس از ترک ناسیونال به مقصد 
خرونینخن هلند، در حالی که یک نوجوان 
آینده‌دار اما گمنام بود، مهاجم کهنه‌کار 
حالا به جایی برمی‌گردد که همه چیز از 
آنجا آغاز شد، باشگاهی راه ستاره شدن 
را به او نشان داد. سوارس همیشه 
حرف قلبش را به آنچه منطق به او گفته 
ترجیح داده است. یکی از دلایل اصلی 

پشت تصمیم او برای رفتن به هلند در 
سال 2006 که پای او را به فوتبال اروپا 
باز کرد نیز همین موضوع بود. او به این 
دلیل به هلند رفت چون دوست دوران 
کودکی‌اش صوفیا بالبو که الان همسر 
اوست، چند سال قبل از آن به بارسلونا 
سفر کرده بودند. او به هلند رفت چون 
اردویژه را راهی برای نزدیک‌تر شدن به 
صوفیا می‌دید. او در آن زمان که 16 ساله 
بود به صوفیا گفت: »من یک بازیکن 
بزرگ خواهم شد. به یک تیم اروپایی 
انتقال داده می‌شوم و بعد می‌آیم و تو را 
پیدا می‌کنم.« سوارس به قولش عمل 
کرد و الان در کنار صوفیا سه فرزند 
دارند. تصمیم سوارس برای بازگشت 
به ناسیونال هم شبیه به همان داستان 
تحت تأثیر مسائل شخصی بوده است. 
بعد از یک و نیم دهه زندگی در اروپا، 
فرصت بازگشت از آن سوی اقیانوس 

اطلس آن هم در 4 ماه مانده به جام 
جهانی آنقدر خوب بود که نشود به آن 
فکر کرد. این برای سوارس و خانواده 
جوان او یک فرصت طلایی بود. با این 
حال زیباتر از تصمیم احساسی سوارس، 
این کمپینی بود که هواداران ناسیونال 
برای تحت تأثیر قراردادن او راه انداختند 
و سبب شدند که او به عشق آنها به خانه 
برگردد. در این جنبش بیش از 50 میلیون 
کاربر توئیتر نه فقط در اروگوئه که در 35 
کشور دنیا با گذاشتن هشتگ )سوارس 
به ناسیونال( او را برای بازگشت به این تیم 
تشویق کردند. در این میان ده‌ها هزار 
هوادار ناسیونال هم با گذاشتن ماسک 
سوارس روی صورت‌هایشان در جریان 
بازی این تیم برابر سریتو در روز پنجشنبه، 
به‌صورت عملی موضع مشترک خود برای 
موافق بودن با بازگشت ستاره 35 ساله به 

تیم‌شان را به نمایش گذاشتند.


